

Trüffelmischung "Christmas Collection" (Artikel - Nr.: 51886)

Trüffelmischung "Christmas Collection"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Kakaomasse, Glukosesirup, MANDELN, HASELNÜSSE, Feuchthaltemittel Sorbit, Vanillelikör, PISTAZIEN, Fruchtsaftkonzentrat (Himbeeren, Erdbeeren, Sauerkirschen, Brombeeren, schwarze Johannisbeeren, Äpfel, Trauben, Rote Beete), Glukose-Fructosesirup, SAHNEPULVER, Johannisbeerlikör, Rum, Invertzuckersirup, Neutralalkohol, Honig, BUTTER, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, WEIZENMEHL, Gewürze(Zimt, Koriander, Anis, Nelken, Muskat), natürliches Vanillearoma, Zedernfruchtschalen, Orangenschale, Säuerungsmittel Zitronensäure, MANDELÖL, natürliche Bourbon-Vanilleschote, Geliermittel Pektin, Geliermittel Natriumalginat, Säureregulator Kaliumcitrat, MAGERMILCHPULVER, Spirulinaextrakt, Saflorextrakt, Sonnenblumenöl, Maltodextrin, BUTTERREINFETT, natürliches Apfelaroma, natürliches Johannisbeeraroma, Karamellsirup, Speisesalz, Teilweise mit Farbstoffen: Farbstoff Betanin, Farbstoff Anthocyane

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE